
INGREDIENTES: Leche de cabra pasteurizada, cloruro cálcico, cuajo, fermentos

lácteos y sal.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener en refrigeración a 12ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Leche.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Grasa :

POR 100G

35,9% m/m aprox.

22,8% m/m aprox.Proteína:

Hidratos de carbono: 4% m/m aprox.

Queso de cabra zurron gris


